令和６年度１０月教育委員会定例会・会議録（要旨）

１ 開  会   令和６年１０月１６日（水曜日）  １５時３０分

２ 閉  会   令和６年１０月１６日（水曜日）  １６時３１分

３ 場  所   様似町中央公民館 小ホール

４ 会 議 次 第

  ○教育長報告（行政報告）

  ○議案第 １１号 令和６年度様似町児童生徒善行顕彰について

○議案第 １２号 令和６年度様似町スポーツ表彰について

５ 出 席 委 員 秋山教育長、池田委員、櫻庭委員、能登委員、南委員

６ 事務局出席者 秋山生涯学習課長、児玉生涯学習課参事、西嶋生涯学習課 課長補佐、

川口社会教育係長、住岡施設係長、横濵体育係主査、南町立幼児セン

ター園長、𠮷田町立幼児センター事務長

７ 会議を傍聴した者 なし

８ 議事の経過 別紙のとおり

別紙              【議事の経過】

開会  教育長が１０月定例会の開会を宣言

教育長報告（行政報告）

○議案第１１号 令和６年度様似町児童生徒善行顕彰について

【説 明】

○児玉生涯学習課参事

様似町児童生徒善行顕彰規則に基づき、令和６年度様似町児童生徒善行顕彰の被表彰者

を次のとおり決定することについて、議決を求めます。

  ・児童生徒善行顕彰 〔承認〕３名、〔不承認〕０名

【採 決】 原案可決

○議案第１２号 令和６年度様似町スポーツ表彰について

【説 明】

〇児玉生涯学習課参事

 様似町スポーツ表彰規則に基づき、令和６年度様似町スポーツ表彰の被表彰者を次のと

おり決定することについて、議決を求めます。

  ・スポーツ功労表彰 〔承認〕１名、〔不承認〕０名

  ・スポーツ奨励表彰（優秀賞） 〔承認〕１名、〔不承認〕０名

  ・ジュニアスポーツ表彰（優秀賞） 〔承認〕３名、〔不承認〕０名

【採 決】 原案可決

閉会 教育長が１０月定例会の閉会を宣言